PBOY BO «CI'Y umenu H.I. YepHblweBCcKOro»

KaneHpaapHbii rpaduk yuebHoro npouecca Ha 2025/2
B COOTBETCTBMM C Y4EOHbIM NAAHOM OYHOM GOPMAL
HanpaBaeHua noarotoeku 44.03.01 «Meaaroruyeckoe obpasosaHue» npoodu
bakynbTeTa FYyMaHWUTapHbIX AUCLMMAMH, PYCCKOTO M MHOCTPAHHOIO A3bIKO
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WN.T. ManuHckui

Cemectp

Cpoku
TEeopeTnyecKoro
0byyeHua

Cpokun
3K3aMeHaLUMOHHOM
ceccum

CpOKM NpoBeaeHUA NPaKTUKK

KaHukynbl n
Hepabouue npasa-
HW4HbIE AHN

CpOKM rocyilapcTBeHHOM UTOTOBOM
aTTecTauuu

NOArOTOBKa M cAava
rocyAapcTBeHHOro
9K3ameHa

noAroToBKa  3alimTa

BbIMYCKHOW KBannduKa-

LMOHHOI paboTbl

01.09.2025-30.12.2025

09.01.2026-25.01.2026

31.12.2025-08.01.2026
26.01.2026-01.02.2026

02.02.2026-12.06.2026

13.06.2026-30.06.2026

YueBHan: 03HAaKOMUTE/IbHAA MpaKTUKa
01.07.2026-14.07.2026

15.07.2026-31.08.2026

01.09.2025-30.12.2025

09.01.2026-23.01.2026

YuebHan: opraHM3aLMoHHO-Neaarornyec-
Kan npaKTuKa (paccpegoToyeHHasn)
01.09.2025-30.12.2025

31.12.2025-08.01.2026
24.01.2026-30.01.2026

31.01.2026-01.06.2026

02.06.2026-21.06.2026

YyebHan: 0praHn3aLMoHHO-NeJarornyec-
Kan MpakTuKa (paccpefoToyeHHan)
31.01.2026-01.06.2026
Mpoun3BoACTBEHHAA: NIETHAA BOXATCKanA
npakTuka 22.06.2026-19.07.2026

20.07.2026-31.08.2026

01.09.2025-30.12.2025

09.01.2026-25.01.2026

YuebHasn: ncuxonoro-negarornyeckas
npakT1Ka (paccpeoTo4eHHasn)
01.09.2025-30.12.2025

31.12.2025-08.01.2026
26.01.2025-01.02.2026

13.04.2026-15.06.2026

16.06.2025-30.06.2025

Mpon3BoacTBEHHaA: NeJarormyeckan npak-
TMKa 1
02.02.2025-12.04.2026

01.07.2026-31.08.2026

10.11.2025-30.12.2025

09.01.2026-25.01.2026

MNponssoacTBeHHan: negarornyeckasn npakx-
Tvka 2 01.09.2025-09.11.2025

31.12.2025-08.01.2026
26.01.2026-01.02.2026

02.02.2026-03.05.2026

04.05.2026-19.05.2026

MNpeaavnaomHasn (HayuHo-uccaieaoBaTe b
CKasn) NpakTuKa (paccpefoToueHHas)
02.02.2026-03.05.2026

01.07.2026-31.08.2026

20.05.2026-02.06.20264

03.06.2026-30.06.2026

W.0. aekaHa daKkyabTeETa FYMaHUTAPHBIX AUCLUMMIIUH,
PYCCKOrO M MHOCTPaHHbIX A3bIKOB

Zetl

M.A. UcallkuHa
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